
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00708050- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia definitiva presentada por la docente Nilda Inés Torcigliani al cargo docente que posee en la Facultad,
por haber obtenido el beneficio jubilatorio; y 
 
CONSIDERANDO:
 
El informe emitido por el Área de Recursos Humanos.
 
El despacho emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 06/12/2021.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
R E S U E L V E :

 
Artículo 1°: Solicitar al Honorable Consejo Superior, acepte la renuncia definitiva presentada por la docente  Nilda
Inés Torcigliani (Legajo 23317 - DNI 13.821.899) al cargo de Profesora Titular DE a la asignatura  Teorías, Espacios
y  Estrategias de Intervención I cátedra  A (grupo) de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, a partir del día 1°
de Diciembre de 2021 por haber obtenido el beneficio jubilatorio.
 
Artículo 2°: Agradecer a la docente Nilda Inés Torcigliani (Legajo 23317 - DNI 13.821.899), la importante tarea
desarrollada como docente en la entonces Escuela de Trabajo Social, hoy Facultad de Ciencias Sociales.
 
Artículo 3°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.




	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-330-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-16T09:37:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T10:53:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T10:53:57-0300
	GDE UNC




